EXTRATO DE REVOGAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº119 - REGISTRO POR OUTRO ÓRGÃO Nº 021/2023, E O ATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023 – CIRAU

                     O Município de Áurea, Estado do Rio Grande do Sul, torna público para o conhecimento dos interessados, que em conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, COMUNICA que o Processo Licitatório nº 119/2023 – Registro por Outro Órgão Nº 021/2023, e o ato de Adesão a Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico nº 005/2023 – CIRAU e todos os atos decorrentes da ata de Registro de Preços fora REVOGADO, por razões de manifesto interesse público, nos termos do art. 49, caput da Lei Federal nº 8.666/93.

                   Áurea, 19 de dezembro de 2023.

					   Antonio Jorge Slussarek
						Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]